

Bettina Damsgaard Holding ApS

Markvænget 11, 6800 Varde

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 27 50 73 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25/5 2018.

Bettina Damsgaard

Bettina Damsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bettina Damsgaard Holding ApS
Markvænget 11
6800 Varde

CVR-nr.: 27 50 73 60
Stiftet: 1. januar 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bettina Damsgaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Dattervirksomhed

Dropsen ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde og handle med aktier, anpartar og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 346 tkr. mod 79 tkr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-3.400	-2.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	357.965	83.304
Andre finansielle indtægter	27	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.240	-2.732
Resultat før skat	342.352	78.072
2 Skat af årets resultat	3.203	932
Årets resultat	345.555	79.004
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	207.966	-60.696
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	31.789	36.300
Disponeret i alt	345.555	79.004

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.215.379</u>	<u>1.001.414</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.215.379</u>	<u>1.001.414</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.215.379</u>	<u>1.001.414</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	56.591
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>545</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>545</u>	<u>56.591</u>
	Likvide beholdninger	<u>69.298</u>	<u>41.996</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>69.843</u>	<u>98.587</u>
	Aktiver i alt	<u>1.285.222</u>	<u>1.100.001</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	940.379	732.413
7	Overført resultat	35.492	3.703
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>1.206.671</u>	<u>964.516</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	73.490	132.984
	Selskabsskat	2.560	0
	Anden gæld	1	1
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.551</u>	<u>135.485</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>78.551</u>	<u>135.485</u>
	Passiver i alt	<u>1.285.222</u>	<u>1.100.001</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.913	1.739
Andre finansielle omkostninger	1.327	993
	12.240	2.732
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-3.146	-932
Regulering af tidligere års skat	-57	0
	-3.203	-932
	31/12 2017	31/12 2016
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	125.000	125.000
Opskrivninger primo	876.414	793.110
Årets resultatandel	357.965	83.304
Udbytte	-144.000	0
Opskrivninger ultimo	1.090.379	876.414
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.215.379	1.001.414
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dropsen ApS	Varde	100 %
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,05	0
		Tilgodehavende i alt 31. december 2017
		545

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	732.413	793.109
Resultatandel	207.966	-60.696
	<u>940.379</u>	<u>732.413</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.703	-32.597
Årets overførte overskud eller underskud	31.789	36.300
	<u>35.492</u>	<u>3.703</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		